REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr Reshit Collaku, “Tel 0500 9999, Fax: 042 228-516, Website: www hidan.gov.al, E-mail: infoi@@hidan.eoy.al
H : a

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

*,

Plotésohel nga zyrtari € mbart detyrimin pér deklarim t& interesave privale té tij, t€ bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhorg, né bazé (€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké *, me ndryshimet ¢
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9473, d.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emn N -~ Mbiemri

— sty

F unksioni -

Instltuunm dhe adresa
GIYKATA E SHKALLES PARE DUURRES . :
: Data e crmerimit né funksionin ge kl‘} en - Datae dorézimitté deklarates

L

Né bazg 1€ nenit 91, 1€ ligiit nr.9049, daig 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1&
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t€ disa né&punésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjis - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sg, gé 1€ verifikojné né € gjitha

subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné n€ emér dhe pér llogaring time.

\ Inspektoratin e Larté 1€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e

Deklaroj se té dhiénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgji
q¢ nuk éshté e veérteté. ¥

Neénshkrimi

| =

1
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI 1 KRIJIMIT

H]

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,amomentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dlspunum, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t€ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni t& ¢do lloj

pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

e

¥lera me shifra dhe me fjalé

'Pjesa né %o

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

| MASTERCARD NE ||
i1
Bassklidhur dok.bankes [

E njejta gjendje
500 euro
(pesqinde euro)

100%

MNxerj llog.
Old
statement

* (bjekti i deklarimit (Meni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit ne.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

v} pasurité e

luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢} sendet me vierd 18 veganté mbi 300 000 leke;
¢} vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d} vierén e likuiditeteve,

leké ose né valuté té huaj;

_Emri, Mbiemri, MNénshkrimi

giendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né

FLORA HASIMI

Nése ky formar éshié | pamjaftweshém, vazhdoni té plotésoni né forokapie 18 i,
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Ni VEPRIMTARI

TiE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht € ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e veprin
tjetér qé ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e instituci
organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objéktin e veprimt:
sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

Te ardhura nga paga vjetore ne gjykaten e skalles pare durres

Bashkelidhur vertetimi finances

Te ardhura nga pensioni I parakoshem [ ushtarakut
2 | Bashkeshorti

| Bashkelidhur vertetimin e postes shqipt.

Shuma e té ardhurave té
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me
fjale) = =

Dokumenta
justilikues
{(Nr. Fletéve)

326277/1041 804 1eke
Mjemilion ¢ dyzet e nje
mije e teteqind ckater)
leke

Vereum gjvkate
fotokopje

Nje [t

14769#1 2muaj=177228
[eke

Njegind e shiatedhjele
shtatemije e dyginde e
njexele e tete) leke

| Tardhura nga bashkeshorti s1 konsulent ne fushen inxhinjerike si

3 | clektromekanik s dhe ne ndermjetsimin e
| Shitblerjen e apartamentevee trojeve prane shogrise hpk
| Basklidhur aktmarveshjen.(tatimfitim-subjckti Gora

b

| 3200¢uro(irembedhjete

| mije ¢ dvginde) euro

| Te ardhura nga giraja e depos(bodrum350m*)plus nje sip.ndimese
4 ‘ 45m*)=400 m*

| Baskelidhur kont e girase 2 vjecare (enjejte me vite para ardhes)

13200 -1200=12000
curo .
Trembedjete e dyqind
eur

1200 euro tatim geraje

Vertetirn posta
shqiptare per n
muaj {e njejte p
gjithe vitin)

Nje flt

Aktmareveshje
Fotokopje &fka

“_\Ixm'irt

Nje +dy flt

& 1'{11{:1{(1'}. ¢ mand.pag..tarif giraje.nga subjekti &nxerje llog nga

Te ardhura nga dogana bashkeshorti(vendim gjyvk.form.prerekudra
5 | DPDog ne shumentot. 400 mije (per vitin kesti 100 mije leke)
| Dok. 1 njejt me vitin paraardh.

Bashkelidhur w:rL._ Jvert.gjvkate

| Te ardhura nga Agjensi e punesimit “ENI”(dja][}.;tn:.znex I vogel

| Bashkelidhur pasgyren financiare

Nése ky formar éshee | pamjaftueshém, vazhdoni 18

100,000all
{njeqindemije)All

1.865.000 all
(Njemiljone teteginde e
gjashtedhjete pesemije)

Nxerje

Nje flt

. Pasqyra financia
Vit 2013

plotésoni né fotokopie 18 1,

Periodi! Vietor
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

* Delyrimet financiarc ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj & tretéve etj.)
(¢ ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga sdeklarimi i
meparsh€m deri né 31 Dhjetor € vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari ‘gjaté vitit t&
deklarimit. .

o T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur kenfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit (€ detyrimit (muaji/viti}, nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
{(principal), koh€zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.,

i Shuma ¢ shlyer nga Gjendja e detyrimit I
| deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta |
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t& | justifikues |
! vitit té deklarimit vitit t€ deklarimit (Nr. Fletéve) |
| (me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjal€)
Vazhdimi shlyerjes kredisenr [ | 8551.02 curo tot. | 63920 ewro Nxerie llog
9400 euro tetor2007-nentor2022 kest | Prine.6313,02 euro H
T12.59 euro; int mujor 3.66 euro Int.2237.65¢curo {Gjashtedhjete ¢ tre | Referenc.ba
mije ¢ nente gind ¢ | nkare
Bashkelidhur.rreferencen bankare dhe | { Tetemijee pese qind e | nje zete)euro
nxerj llog bankare pesedhjete e nje) euro Dy+ire flt
|
|
|
|
[
Nése ky format shié | pamjafiveshim, vazhdoni - Emri, Mbiemri, Nénshkrimi £
té platésoni né fotakopie 18 1. = FLORA HASIMI /;’J ‘
e ¥
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REPUBLIKA E SHOQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa; RrReshit Collaka, Tel: 0800 9994, Fax: 042 228-316, Website: www, hidoa gov.al, E-mall: i?}ll‘.u@,hiclaa.gdv.iﬂ
"l

"

Nr. Indeksi
ne ILDKP.

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) gé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé & nenit 22 1€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t& detyrimeve
[inanciare té t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndrvshuar, pér pasurité € disponohen vegmas.

i AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté & Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKP-sé, q& t& verifikojné né té gjitha subjektel private e publike.
brenda dhe jashi€ vendil, pasurilé, interesat private dhe detyrimet financiare. gé ekzistojné né emér dhe pér
Nogarng time.
NEKI MEHMET HASIMI :
Shtetasi/sja , bashkishort/e ’ L]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

FLORA HAKI HYSI
e Subjektit

Emér, Atisi, Mbiem#ér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Dispono]j pasuri vegmas & regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_]

«

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

NEKI HASIMI

8
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté g€ pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té cdo Hoj
pasurie® t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
te viti té deklarimit.

: Piesa né Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé | | } 5 justifikues
(i} ' a
L i (Nr. Fletéve)
Master c.:ard- 500E(peseqinde euro) 100% Dok.bank. |
1 Nxerje .

llog.11.2.*14

Enjejte me piken 2.3.4.5 (g 4-------mmmmmmmmmen | s 50% Nxerie Hui{.

Me euro,all&
mc  6flt

[

*hjekti i deklarimit (MNeni 4, gérma a, b, c. ¢, d 1 ligjit nr.2049 daté 10.04 2003}
a) pasurité e paluajishme dhe 1€ drejrat reale mhi 1o
b} pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
o) sendet me vierd 18 veganté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, giendje né cash, né llogari mjedhiése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhinie, ni
leké ose  né valuté & huaj;

w

Nese ky format éshié | pamjaftueshém, vazhidoni té plotésoni né fotokopyje té tij.

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi A

[
? 'NEKI HASIMI

“Periadil Vierar” o



TiE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET Nii
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhefose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose Jasht¢ vendit, q¢ ka krijuar t&¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta q¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtctérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 {ihjetq,r t& witit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarria né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit. 5

! ' : S R 3 Dokument
| Pershlerimi it P S Sh.lll'llil e té al'dhulrl'ave té krijuara, né leké apo né valuté (me ju?,-:tilll':l‘:::sa
shifra dhe me fjalé) S
: i | (Nr. Eletéve)
E njejte me piken 2 {g 4 177228all{njegindeshtatedhjeteshtatemijdyqindenjczetetete) | Mand, pagese.
All - (14769*12 muaj=177228all) Nga posta.shq.
E njejte me pikend fiq 4 13200E (trembedhjetemij e dyginde euro) Nx. Llog 1
Shif.akt-marcvesh.5.1%13 bank,10.2*14

DETYRIMET FINANCIARE ‘_
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj 18 tretéve etj.)
qé ckzistojn€ brenda dhe jashté vendit; 1€ mbetura ende pa u shlver nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare (& pasqy rohen né fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén 'iolaie né lekié apo né valuté, datén e fillimit dhe (@&
mbarimit té detyrimit {muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumén ¢ kredisé

(principal), koh&zgjatjen (muaji/viti) dhe kisti mujor. R

o Shuma e shlyer n“a i | Gjendja e detyrimit I
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta |

| Pershkeimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t€ | justifikues
vitit té deldarimit vitit t€é deklarimit (Nr, Fletéve) |
(me shifra dhe fjalg) {me shifra dhe fjalg) |
E njejte me piken 1 fq 5 si person I - |

autorizur per veprimet bankare, | —eeemememmmmeee | e e

Nése ky format éstuc § pamjafineshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopfe 1é i,

Emri, Mhlemrl, Ménshkrimi /i /
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“Periodit/ Vietor™



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adlresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: G800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www. hidaa.gov.al, E-mail: infagphidaz.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT Tk LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) g¢ mbartin detyrimin pér deklarim ng
baz€ t¢ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare té t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ té zgjedhurve dhe t@ disa népunésve publiké ™ | ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personal ¢ autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné né 1& gjitha subjektet private ¢ publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time. '

Enis Neki Hasimi

Shtetasi/sja » bashkéshort/e | O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [
Flora Haki Hasimi
e Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore sc:

Disponoj pasurl vegmas 18 regjistruar né emrin tim ]
Nuk dispono] pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [

L]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
Enis Hasimi

“Periodik Vietor” &




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

H -
Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagqen, adresén ku ndodhen, momentin e
krycrjes s veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin q& disponofi; ¢mimin e
blerjes, n€ mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té cdo lloj
pasurie” € regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti t€ deklarimit.

e s s s s ———————

1. | Piesa ng | Dokumenta
Nr. | Pérshkrimii pasurisé dhe burimi i krijimit ¥lera me shifra dhe me fjalé Dj | justifikues
1 } 0 i
5 (Nr. Fletéve)
' I"'r"IHStE]"{!H]‘d- ' 1000E(njemije euro) 100% Nm‘ﬁ"“
1
Bashkngjitur dok.bankes - Tre i
! Te ardhura nga biznesi vogel 1.865.000 60%, Pasqg.financ.
2 Agjensi Punesimi ALL(njemiljontetqindegja
shtepesemije)
Baskelidhur pasgyren financiare Dy fit
S00Euro(peseqind euro) 100%
3 Perfitim burse ne un_ -
’ Ceki
Nje flt
Bashkngjis vert.shkolles ’

Te ardhura nga giraja e bodrumit 1 Nxeric llog.
4 | (pika5fq3) L00UE (njemije curo) | 30% _

Bashkangjise dﬂk.hanke- 3t

#Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi tog
L) pasurité ¢ luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publikg;
¢) sendet me vleré t& veeanté mbi 500 000 leke:
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d} vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,
né leké ose  né valuté té huaj; M

Nése ky format éshé i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi _;Z.‘}L

T o : f"_?/"' 2o
E_mss Hasimi M ]
“Periodik Vieior” J_._—"='i'-'_ [TEen: o 3 l




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET N
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q¢ ka krijuar 1& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitmprurése dhe jo fitimprurése.
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje

né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri dg 31 dh_]-.:'t{‘.'t’ té vitit t&
deklarimit,

Pérshkruani hollésisht &€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit

publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé sé organizatés, funlksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarmu i
méparshém deri mé 31 dhjetor € vitit te deklarimit.

1.

Shuma e té ardhurave té
| krijuara, né leké apo né iR
|Gt 2 justifikues
| valuté {(me shifra dhe me SEE g

e (Nr. Fletéve)
fialé)
T'e ardhura nga biznesi’ Axhensi punesimi’per vitin2013 | 1.863.000all{njemiljontete | Pasqyra
qindegjashtedhjetepesemije | financiare, dyflt

Dokumenta
pérshkrimi i té ardhurave

Te ardhura ne % nga giraja e bodrumit 30% 300E(trginde euro) Nxer.llog banka

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe hziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj 1€ tretéve etj.)
g& ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit 1€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.. -

o T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare 1€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
1@ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén'totale né leké apo ng valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti}, nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér krmhtr: hankare :shumén e kredisé
(principal), koh€zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

| Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer Dokumenta
| Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor té ii justifikues:
: vitit té dellarimit vitit t& deldarimit (Nr. Fletive)
i (me shifra dhe fjalé) {me shifra dhe fjalé)
| Pagese kesti fundit ne Epoka university | 972E(nenteqindeshtate | xero Vert.banks |
1 dhjete e dy euro) treg. Nje flt

| Pagese kesti shkolle ne uni- | 37468 (tremijeshtateqin | S200E( pcmaijed}-q.i_ les
— - ddyzetgjashte) § nde)euro

Nése by format ésheé | pamjaftueshém, vazhdoni ¢ plotésoni né fotokopie té 1.
~ Emvri, Mbiemri, Nénshkrimi _'_/-4"!
\' Enis Hasimi
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" Periodii Vietor ™






